

Produse de papetarie ADMINISTRATIV

I.D.: 72174342

Data publicarii	12.08.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.448,71 RON - 9.448,71 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP *500COLI/TOP IMAGE BUSINESS 272 TOP * 20.16 lei = 5483.52 lei | HARTIE COPIATOR A3 80GR/MP 500COLI/TOP ABSOLUT PAPER 2 TOP * 43.39 lei = 86.78 lei | PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A 49 BUC * 1.41 lei = 69.09 lei | PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 R 10 BUC * 1.41 lei = 14.1 lei | PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 N 10 BUC * 1.41 lei = 14.1 lei | PIX MECANIC ROTRING A 54 BUC * 9.15 lei = 494.1 lei | PIX MECANIC ROTRING A 5 BUC * 9.15 lei = 45.75 lei | ROLLER CU GEL PENTEL ENERGELX CU MECANISM 0.7MM NEGRU 4 BUC * 5.65 lei = 22.6 lei | PIX CU MECANISM CLARO CR-45 0.7MM ALBASTRU 64 BUC * 1.85 lei = 118.4 lei | ROLLER LIQUID INK DIGGY 0.5MM ALBASTRU 50 BUC * 1.85 lei = 92.5 lei | ROLLER LIQUID INK DIGGY 0.5MM NEGRU 10 BUC * 1.85 lei = 18.5 lei | ROLLER CU GEL PENTEL ENERGELX CU MECANISM 0.5MM ALBASTRU 9 BUC * 5.65 lei = 50.85 lei | ROLLER CU GEL PENTEL ENERGELX CU MECANISM 0.5MM NEGRU 4 BUC * 5.65 lei = 22.6 lei | REZERVA MINA TIP PARKER METAL A 120 BUC * 0.47 lei = 56.4 lei | REZERVA MINA TIP PARKER METAL N 10 BUC * 0.47 lei = 4.7 lei | MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF ROTUND 1-3MM 130 N 20 BUC * 2.52 lei = 50.4 lei | TEXTMARKER VARF TESIT JOB SCHNEIDER DIVERSE CULORI 34 BUC * 2.45 lei = 83.3 lei | CREION MECANIC ROTRING TIKKY 1.0MM 2 BUC * 9.15 lei = 18.3 lei | CREION GRAFIT KORES HEXAGONAL CU RADIERA 20 BUC * 0.75 lei = 15 lei | RADIERA ROTRING TIKKY 20 8 BUC * 2.15 lei = 17.2 lei | ASCUTITOARE PLASTIC CU REZERVOR DUBLA DUO ERICH KRAUSE3 4 BUC * 2.54 lei = 10.16
